
7.0 Km
Lieu ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
Les Epesses

0.000 7.0 0 Rue du Stade dÄpart 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
0.700 6.3 0.7 Chemin Rural 16:02 16:02 16:03 16:03 16:03
1.000 5.3 1.7 Voie Communale 16:06 16:06 16:07 16:07 16:08
1.300 4.0 3.0 Chemin du Cottereau 16:11 16:12 16:12 16:13 16:15
1.700 2.3 4.7 Chemin Rural 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23
1.600 0.7 6.3 Route de St Mesmain 16:23 16:25 16:27 16:29 16:31
0.500 0.2 6.8 RD 752 16:25 16:27 16:29 16:31 16:34
0.200 0.0 7.0 Rue du Stade ArrivÄe 16:26 16:28 16:30 16:32 16:35

Heures de passageskm
Les Epesses

Prologue
samedi 18 juillet 2015

27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015
LA FRANCE EN COURANT

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12



191.5 km
Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
VENDEE  (85)

0.0 191.5 0 LES EPESSES 165 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
8.0 183.5 8.0 Saint Michel Mont Mercure D752 262 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
3.0 180.5 11.0 Inter D752 D 2752 D2752 215 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
5.0 175.5 16.0 Pouzauges D49 201 04:00 04:04 04:08 04:13 04:20
7.0 168.5 23.0 Montournais D49 190 04:26 04:32 04:38 04:46 04:55
4.5 164.0 27.5 Menomblet D49 202 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17
4.5 159.5 32.0 Saint Pierre du Chemin D49 220 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
1.5 158.0 33.5 Inter D49 D128 D128 200 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47
5.0 153.0 38.5 DEUX SEVRES (79) D128 210 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12
2.5 150.5 41.0 Inter D128 D744 D744 223 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
1.0 149.5 42.0 Le Bourgneuf D744 230 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
3.5 146.0 45.5 L'Absie D744 240 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
3.0 143.0 48.5 Scill� D128 207 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
5.5 137.5 54.0 Le Beugnon D128 190 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
3.5 134.0 57.5 Inter D25 D128 D128 110 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47
4.5 129.5 62.0 Pamplie D128 105 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
4.5 125.0 66.5 Cours D128 109 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
2.0 123.0 68.5 Champdenier Saint Denis D6 110 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42
1.5 121.5 70.0 Saint Denis D6 85 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50
2.0 119.5 72.0 Inter D743  D6 D6 120 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
5.0 114.5 77.0 Aug� D6 70 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25
9.0 105.5 86.0 Saint Maixent l'Ecole D10 60 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10
7.0 98.5 93.0 Souvign� D10 140 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
4.5 94.0 97.5 Inter D10 D5 D5 175 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07
4.5 89.5 102.0 La Mothe Saint H�ray D45 70 09:22 09:48 10:17 10:50 11:30
7.5 82.0 109.5 Inter D950 D45 D45 130 09:50 10:18 10:49 11:25 12:07
7.0 75.0 116.5 LEZAY 127 10:16 10:46 11:19 11:57 12:42

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 75.0 116.5 LEZAY D15 127 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
4.5 70.5 121.0 Sainte Soline D15 125 11:46 11:48 11:49 11:50 11:52
5.0 65.5 126.0 Inter D110 D15 D15 135 12:05 12:08 12:10 12:13 12:17
9.0 56.5 135.0 Sauz� Vaussais D15 138 12:39 12:44 12:49 12:55 13:02
5.0 51.5 140.0 CHARENTE (16) D54 140 12:58 13:04 13:10 13:18 13:27
1.0 50.5 141.0 Montjean D26 141 13:01 13:08 13:15 13:23 13:32
5.0 45.5 146.0 Saint Martin du Clocher D26 128 13:20 13:28 13:36 13:46 13:57
4.5 41.0 150.5 Ruffec D26 105 13:37 13:46 13:55 14:06 14:20
6.0 35.0 156.5 Verteuil sur Charente D26 80 14:00 14:10 14:21 14:34 14:50
3.5 31.5 160.0 Poursac D26 80 14:13 14:24 14:36 14:50 15:07
4.5 27.0 164.5 Couture D26 86 14:30 14:42 14:55 15:11 15:30
5.0 22.0 169.5 Valence D15 78 14:48 15:02 15:17 15:34 15:55
5.0 17.0 174.5 Saint Amant de Bonnieure D15 76 15:07 15:22 15:38 15:57 16:20
0.5 16.5 175.0 Saint Angeau D6 97 15:09 15:24 15:40 16:00 16:22
4.0 12.5 179.0 Inter D45 D6 D6 79 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
4.0 8.5 183.0 Inter D11 D6 D6 72 15:39 15:56 16:15 16:36 17:02
2.0 6.5 185.0 Lavaud D6 78 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6.5 0.0 191.5 La ROCHEFOUCAULD 85 16:11 16:30 16:51 17:16 17:45

km Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

dimanche 19 juillet 2015
1Åre Etape

Les EPESSES (85)  la ROCHEFOUCAUD (16)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



193.0 km
Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
CHARENTE (16)

0.0 193.0 0.0 La ROCHEFOUCAULD D6 D6 85 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
8.0 185.0 8.0 St Sornin D6 D6 130 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
7.0 178.0 15.0 Montbron D16 D16 147 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
2.0 176.0 17.0 Inter D16 D65 D65 156 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25
6.5 169.5 23.5 DORDOGNE (24) D75 125 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
1.0 168.5 24.5 Le Grand Moulin D75 122 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02
4.5 164.0 29.0 Javerlhac et la Chapelle St Robert D75 128 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
1.5 162.5 30.5 Inter D94 D75 D75 130 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32
8.0 154.5 38.5 St Martial de Valette VC VC 153 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12
2.5 152.0 41.0 Inter VC D3 D3 250 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
8.5 143.5 49.5 Inter D83 D3 D3 130 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07
5.5 138.0 55.0 Villars D3 142 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
7.0 131.0 62.0 La Chapelle Faucher D3 121 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
0.5 130.5 62.5 Inter D78 D3 D3 121 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12
6.0 124.5 68.5 Saint Front d'Alemps D3 151 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42
5.0 119.5 73.5 Agonac D69 D69 130 07:35 07:54 08:15 08:39 09:07
4.5 115.0 78.0 Inter D69 VC VC 208 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30
2.5 112.5 80.5 Cornille VC 195 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42
1.5 111.0 82.0 Inter D8 VC VC 217 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50
4.0 107.0 86.0 Cavillac Rue 19 Mars VC 151 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10
1.0 106.0 87.0 Ave Jean Jaures VC 120 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15
1.0 105.0 88.0 Rue Pablo Picasso VC 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20
0.5 104.5 88.5 Rue des Glycines VC 08:31 08:54 09:19 09:48 10:22
0.5 104.0 89.0 Inter N21 D5e D5e 95 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
1.0 103.0 90.0 Boulazac Route  Janour VC 95 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
3.5 99.5 93.5 Route du Camp Mercedes VC 186 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47
3.5 96.0 97.0 Inter vc D 6089 D6089 107 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05
1.0 95.0 98.0 Inter D6069 VC CV 112 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
5.5 89.5 103.5 Inter VC D2 Marsaneix D2 200 09:28 09:54 10:23 10:57 11:37
7.0 82.5 110.5 Inter D45e D2 D2 193 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12
3.0 79.5 113.5 Lacropte D2 190 10:05 10:34 11:06 11:43 12:27
6.0 73.5 119.5 CENDRIEUX 10:28 10:58 11:32 12:11 12:57

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 73.5 119.5 CENDRIEUX D2 D2 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45
1.0 72.5 120.5 Inter D42 D2 D2 261 11:48 11:49 11:49 11:49 11:50
5.5 67.0 126.0 Sainte AlvÄre D32 D32 155 12:09 12:11 12:12 12:15 12:17
5.0 62.0 131.0 Ste Foy de Longas D8 D8 126 12:28 12:31 12:34 12:38 12:42
3.0 59.0 134.0 Grand Castang D8 180 12:39 12:43 12:47 12:51 12:57
2.5 56.5 136.5 Inter D36 D8 D8 198 12:48 12:53 12:57 13:03 13:10
7.0 49.5 143.5 Lalinde Chemin des Gabarriers 45 13:15 13:21 13:27 13:35 13:45
2.5 47.0 146.0 Port de Couze D660 D660 45 13:24 13:31 13:38 13:47 13:57
1.0 46.0 147.0 Couze et Saint Front D660 41 13:28 13:35 13:42 13:51 14:02
3.5 42.5 150.5 Bayac D27 D27 50 13:41 13:49 13:57 14:08 14:20
4.5 38.0 155.0 Monsac D27 144 13:58 14:07 14:17 14:28 14:42
2.5 35.5 157.5 La Micalie D19 D19 123 14:07 14:17 14:27 14:40 14:55
3.0 32.5 160.5 Leydou D25 D25 123 14:18 14:29 14:40 14:54 15:10
2.0 30.5 162.5 Naussannes D19 D19 144 14:26 14:37 14:49 15:03 15:20
5.5 25.0 168.0 Saint L�ond'Issignac D19 150 14:46 14:59 15:12 15:28 15:47
4.0 21.0 172.0 Sainte Rad�gonde Roquepine D14 D14 100 15:01 15:15 15:30 15:47 16:07
2.0 19.0 174.0 LOT ET GARONNE (47) D207 84 15:09 15:23 15:38 15:56 16:17
4.0 15.0 178.0 Mazi�res Naresse D207 95 15:24 15:39 15:55 16:15 16:37
1.0 14.0 179.0 Rives D207 91 15:28 15:43 16:00 16:19 16:42
1.5 12.5 180.5 Viller�al D676 D676 100 15:33 15:49 16:06 16:26 16:50
3.0 9.5 183.5 Inter D153 D676 D676 107 15:45 16:01 16:19 16:40 17:05
9.5 0.0 193.0 MONFLANQUIN 140 16:20 16:39 17:00 17:24 17:52

km Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

lundi 20 juillet 2015
2Åme Etape

la ROCHEFOUCAUD (16)  MONFLANQUIN (47)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



191.0 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
LOT ET GARONNE (47)

0.0 191.0 0.0 MONFLANQUIN D253 140 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
7.0 184.0 7.0 Savignac sur leyze D253 107 03:26 03:28 03:30 03:32 03:35
2.0 182.0 9.0 Inter D253 D233 D233 144 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45
5.0 177.0 14.0 Inter D233 D253 D253 166 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10
5.0 172.0 19.0 Saint Sylvestre sur Lot D103 D103 62 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
0.5 171.5 19.5 Port de Penne D103 55 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37
1.0 170.5 20.5 Inter D103 D661 D661 62 04:16 04:22 04:27 04:34 04:42
7.5 163.0 28.0 Dausse D246 D246 88 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20
0.5 162.5 28.5 TARN ET GARONNE (82) D47 59 04:46 04:54 05:02 05:11 05:22
2.5 160.0 31.0 Valeilles D47 D47 150 04:56 05:04 05:12 05:23 05:35
3.0 157.0 34.0 Inter D656 D47 D47 227 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50
3.5 153.5 37.5 Inter D47 D7 D7 133 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07
4.0 149.5 41.5 Montaigu de Quercy D2 D2 160 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27
4.0 145.5 45.5 Inter D2 D41 D41 236 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
2.5 143.0 48.0 inter D82 D41 D41 131 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
1.0 142.0 49.0 Saint Gervais D73 D73 248 06:03 06:16 06:30 06:46 07:05
4.5 137.5 53.5 Inter D60 D73 D73 143 06:20 06:34 06:49 07:06 07:27
5.5 132.0 59.0 Lauzerte D58e D58e 174 06:41 06:56 07:12 07:32 07:55
2.0 130.0 61.0 Inter D953 D81 D81 105 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
6.0 124.0 67.0 Inter D81 D57 D57 112 07:11 07:28 07:47 08:09 08:35
2.0 122.0 69.0 Cazes Mondenard D34 D34 120 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45
1.5 120.5 70.5 Inter D34 D16 D16 210 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52
1.5 119.0 72.0 Inter D16 D34 D34 220 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
6.0 113.0 78.0 Vazerac D34 106 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30
4.5 108.5 82.5 Inter D34 D20 D20 102 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52
1.0 107.5 83.5 Saint Arth�mie D20 105 08:13 08:34 08:57 09:25 09:57
3.5 104.0 87.0 Moli�res D20 184 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15
3.0 101.0 90.0 Espanel D22 199 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
4.0 97.0 94.0 Inter D22 D69 D69 162 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
8.0 89.0 102.0 Mirabel D40 D40 200 09:22 09:48 10:17 10:50 11:30
6.0 83.0 108.0 Inter D40 D90 D90 100 09:45 10:12 10:42 11:18 12:00
8.0 75.0 116.0 CAUSSADE 110 10:15 10:44 11:17 11:55 12:40

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 75.0 116.0 CAUSSADE D75 D75 110 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
6.0 69.0 122.0 Saint Cirq D75 162 11:52 11:54 11:55 11:57 12:00
9.0 60.0 131.0 Inter D75 D5 D5 295 12:26 12:30 12:34 12:39 12:45
1.0 59.0 132.0 Inter D5 D958 D958 253 12:30 12:34 12:38 12:43 12:50
4.0 55.0 136.0 Saint Antonin Noble Val D958 130 12:45 12:50 12:55 13:02 13:10
12.0 43.0 148.0 Inter D958 D33 D33 142 13:30 13:38 13:47 13:57 14:10
1.0 42.0 149.0 TARN (81) D600 141 13:33 13:42 13:51 14:02 14:15
1.0 41.0 150.0 Milhars D9 138 13:37 13:46 13:55 14:06 14:20
10.0 31.0 160.0 Inter D9 D91 Col  de la Libert� D91 434 14:15 14:26 14:38 14:53 15:10
2.0 29.0 162.0 Inter D91 D15 D15 416 14:22 14:34 14:47 15:02 15:20
2.0 27.0 164.0 Vaour D15 420 14:30 14:42 14:55 15:11 15:30
7.0 20.0 171.0 Campagnac D15 273 14:56 15:10 15:25 15:43 16:05
5.5 14.5 176.5 Le Verdier D15 185 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32
5.0 9.5 181.5 Inter D115a D964 D964 283 15:35 15:52 16:10 16:32 16:57
9.5 0.0 191.0 GAILLAC 140 16:11 16:30 16:51 17:16 17:45

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

mardi 21 juillet 2015
3Åme Etape

MONFLANQUIN (47) GAILLAC (81)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



191.5 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
TARN (81)

0.0 191.5 0.0 GAILLAC D87 140 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
5.0 186.5 5.0 Montans D15 D15 151 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25
6.0 180.5 11.0 Inter D10 D15 D15 218 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
1.5 179.0 12.5 Peyrole (St Maurice) D15 267 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02
2.0 177.0 14.5 Puybegon D15 275 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12
4.0 173.0 18.5 Inter D39 D15 D15 161 04:09 04:14 04:19 04:25 04:32
1.5 171.5 20.0 Briatexte D631 D631 130 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
6.5 165.0 26.5 Graulhet D26 163 04:39 04:46 04:53 05:02 05:12
5.5 159.5 32.0 Les Martys D26 184 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
3.5 156.0 35.5 Inter D26 D30 D30 186 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
3.0 153.0 38.5 Montdragon D30 175 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12
0.5 152.5 39.0 Inter D30 D631 D631 177 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
1.5 151.0 40.5 Laboutarie D631 180 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
6.5 144.5 47.0 R�almont D86 210 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55
3.5 141.0 50.5 St Lieux Lafenasse D63 220 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12
1.0 140.0 51.5 Inter D63 D11 D11 239 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
6.0 134.0 57.5 Travanet D11 356 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47
4.5 129.5 62.0 Arifat D11 431 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
5.5 124.0 67.5 Lavilledieu D57 532 07:13 07:30 07:49 08:11 08:37
4.5 119.5 72.0 St Pierre de Trivisy D57 620 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
3.0 116.5 75.0 Inter D57 D89 D89 711 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15
4.0 112.5 79.0 Inter D89 D81 D81 730 07:56 08:16 08:38 09:04 09:35
1.0 111.5 80.0 Inter D81 D89 D89 733 08:00 08:20 08:42 09:09 09:40
13.0 98.5 93.0 Inter D89 D607 D607 879 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
7.5 91.0 100.5 Inter D607 D74 D74 843 09:16 09:42 10:10 10:43 11:22
0.0 91.0 100.5 AVEYRON (12) D74 09:16 09:42 10:10 10:43 11:22
6.0 85.0 106.5 St Sever du Moustier D74 522 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52
7.5 77.5 114.0 Inter D74 D32 D32 450 10:07 10:36 11:08 11:46 12:30
3.0 74.5 117.0 BELMONT SUR RANCE 430 10:18 10:48 11:21 12:00 12:45

DÄpart 2Åme demi Ätape
0.0 74.5 117.0 BELMONT SUR RANCE D113 430 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
11.5 63.0 128.5 Mounes Prohencoux D51 616 12:13 12:16 12:19 12:23 12:27
8.5 54.5 137.0 Camar�s D902 387 12:45 12:50 12:55 13:02 13:10
4.0 50.5 141.0 Ouyre D902 414 13:00 13:06 13:12 13:20 13:30
4.0 46.5 145.0 Fayet D902 422 13:15 13:22 13:30 13:39 13:50
3.0 43.5 148.0 Lagraverie D902 440 13:26 13:34 13:42 13:53 14:05
1.5 42.0 149.5 Laroque D902 455 13:31 13:40 13:49 14:00 14:12
3.0 39.0 152.5 Cenomes D902 500 13:43 13:52 14:02 14:13 14:27
5.0 34.0 157.5 HERAULT (34) D902 650 14:01 14:12 14:23 14:36 14:52
0.0 34.0 157.5 Col Notre Dame D902 664 14:01 14:12 14:23 14:36 14:52
7.0 27.0 164.5 Ceilhes et Rocozels D902 437 14:28 14:40 14:53 15:09 15:27
10.0 17.0 174.5 Roqueredonde D902 678 15:05 15:20 15:36 15:55 16:17
3.0 14.0 177.5 Inter D142 D902 D902 840 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32
1.0 13.0 178.5 Inter D142 D902 D902 808 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
0.5 12.5 179.0 Col du Perthus D902 785 15:22 15:38 15:55 16:16 16:40
6.5 6.0 185.5 Inter D35e2  D902 D902 402 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6.0 0.0 191.5 LODEVE 180 16:09 16:28 16:49 17:13 17:42

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

mercredi 22 juillet 2015
4Åme Etape

GAILLAC (81) LODEVE (34)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



192.5 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
HERAULT   (34)

0.0 192.5 0.0 LODEVE  D609 D609 180 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
6.0 186.5 6.0 Soub�s D25 D25 250 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30
3.0 183.5 9.0 Saint Etienne de Gourgas D25 270 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45
6.0 177.5 15.0 Saint Pierre de la Fage D9 D25 625 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
1.5 176.0 16.5 Inter D9 D25 D25 611 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
9.5 166.5 26.0 Saint Maurice de Navacelles D25 572 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10
7.0 159.5 33.0 GARD (30) D25 210 05:03 05:12 05:21 05:32 05:45
0.0 159.5 33.0 Madi�res D25 210 05:03 05:12 05:21 05:32 05:45
2.0 157.5 35.0 HERAULT   (34) D25 222 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
5.5 152.0 40.5 Gorni�s D25 205 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
4.5 147.5 45.0 GARD (30) D25 185 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
4.0 143.5 49.0 HERAULT   (34) D25 175 06:03 06:16 06:30 06:46 07:05
2.0 141.5 51.0 Cazilhac D4 160 06:11 06:24 06:38 06:55 07:15
4.0 137.5 55.0 Inter D4 D108e3 D108e3 166 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
5.0 132.5 60.0 Saint Baueille de Putois D986 129 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
1.5 131.0 61.5 Inter D986 D107e4 D107e4 186 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07
6.5 124.5 68.0 Inter D107e4 D1e6 Ferr�res les VerreriesD1e6 267 07:15 07:32 07:51 08:13 08:40
6.0 118.5 74.0 Notre Dame de Londres D1 192 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
1.5 117.0 75.5 Inter D122 D1 D1 180 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
4.0 113.0 79.5 Inter D122 D1 D1 286 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37
7.0 106.0 86.5 Inter D17 D1 St Matheu de Tr�viers D1 110 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12
3.0 103.0 89.5 Inter D1 D109 D109 105 08:35 08:58 09:23 09:53 10:27
1.0 102.0 90.5 Fontanes D109 110 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32
7.5 94.5 98.0 Vacqui�res D109 100 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
1.0 93.5 99.0 GARD (30) D234 111 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15
2.5 91.0 101.5 Corconne D45 D45 138 09:20 09:46 10:15 10:48 11:27
7.0 84.0 108.5 Quissac D27 75 09:46 10:14 10:45 11:20 12:02
8.5 75.5 117.0 Saint THEDORIT 140 10:18 10:48 11:21 12:00 12:45

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 75.5 117.0 Saint THEDORIT D27 140 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
2.0 73.5 119.0 Inter D27  D6110 D6110 135 11:37 11:38 11:38 11:39 11:40
1.5 72.0 120.5 Inter D6110 D8 D8 135 11:43 11:44 11:45 11:46 11:47
2.0 70.0 122.5 Aigremont D8 126 11:50 11:52 11:53 11:55 11:57
4.0 66.0 126.5 Domessarges D8 120 12:05 12:08 12:10 12:13 12:17
3.5 62.5 130.0 Gare de Nozi�res VC 106 74 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
1.5 61.0 131.5 Inter VC D725 D725 73 12:24 12:28 12:32 12:36 12:42
1.0 60.0 132.5 Moussac D982 81 12:28 12:32 12:36 12:41 12:47
7.0 53.0 139.5 Garrigues Saint Eulalie D982 103 12:54 13:00 13:06 13:13 13:22
3.0 50.0 142.5 Inter D982 VC VC 108 13:05 13:12 13:19 13:27 13:37
2.0 48.0 144.5 Arpaillargues et Aureillac D982 120 13:13 13:20 13:27 13:36 13:47
4.0 44.0 148.5 Uz�s D982 130 13:28 13:36 13:45 13:55 14:07
7.0 37.0 155.5 Saint Hippolyte de Montaigu D982 140 13:54 14:04 14:15 14:27 14:42
8.5 28.5 164.0 Pouzillac D101 225 14:26 14:38 14:51 15:06 15:25
8.5 20.0 172.5 Saint Victor la Coste D101 120 14:58 15:12 15:27 15:46 16:07
5.0 15.0 177.5 Saint laurent les Arbres D101 80 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32
2.0 13.0 179.5 Saint Geni�s de Comolas D101 50 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
3.5 9.5 183.0 Montfaucon D101 28 15:37 15:54 16:12 16:34 17:00
1.0 8.5 184.0 Inter D976  D917 D976 36 15:41 15:58 16:17 16:39 17:05
0.5 8.0 184.5 VAUCLUSE (84) 15:43 16:00 16:19 16:41 17:07
1.0 7.0 185.5 Inter  D976 D17 D17 28 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
7.0 0.0 192.5 CHÇTEAUNEUF DU PAPE 56 16:13 16:32 16:53 17:18 17:47

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

jeudi 23 juillet 2015
5Åme Etape

LODEVE  (34)     CHATEAUNEUF du PAPE(84)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



197.0 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
VAUCLUSE (84)

0.0 197.0 0.0 CHÇTEAUNEUF DU PAPE D192 60 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
8.0 189.0 8.0 B�darrides D16 24 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
6.0 183.0 14.0 Entraigues sur la Sorgue D16 29 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10
6.0 177.0 20.0 Inter D28 D16 D16 42 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
4.0 173.0 24.0 Le Thor D901 52 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00
3.0 170.0 27.0 Inter D31 D901 D901 65 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
2.0 168.0 29.0 l'Isle sur la Sorgue D901 58 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
2.5 165.5 31.5 Inter D901 D99 D99 65 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37
3.5 162.0 35.0 Lagnes D100 108 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
4.0 158.0 39.0 Cabri�res d'Avignon D11 170 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
3.5 154.5 42.5 Inter D2 D207 D207 150 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32
2.0 152.5 44.5 Inter D103 D148 D148 199 05:46 05:58 06:10 06:25 06:42
2.5 150.0 47.0 Saint Pantal�on D104 200 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55
3.5 146.5 50.5 Inter D105 D104 D104 178 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12
6.0 140.5 56.5 Inter D149 D104 Roussillon D104 299 06:31 06:46 07:02 07:20 07:42
3.5 137.0 60.0 Inter D104 D4 D4 224 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
0.5 136.5 60.5 Inter D4 D83 D83 214 06:46 07:02 07:19 07:39 08:02
1.0 135.5 61.5 Inter D83 VC  Chemin de S�rignan VC 243 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07
2.5 133.0 64.0 Inter  D900 VC D943 D943 215 07:00 07:16 07:34 07:55 08:20
2.0 131.0 66.0 Inter D943 D900 entr� d'APT D900 230 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30
1.0 130.0 67.0 Sortie APT D48 240 07:11 07:28 07:47 08:09 08:35
3.5 126.5 70.5 Saigon D48 450 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52
5.0 121.5 75.5 Auribeau D48 588 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
2.0 119.5 77.5 Castellet D48 457 07:50 08:10 08:32 08:57 09:27
2.5 117.0 80.0 Inter D48 D223 D223 400 08:00 08:20 08:42 09:09 09:40
3.0 114.0 83.0 Inter D223 VC VC 310 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
4.0 110.0 87.0 ALPES DE HAUTE PROVENCE (04) D4100 332 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15
2.0 108.0 89.0 Inter VC D4100 D4100 332 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
3.0 105.0 92.0 C�reste D4100 400 08:45 09:08 09:34 10:04 10:40
7.0 98.0 99.0 Inter D4100 D907 D907 490 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15
4.0 94.0 103.0 Inter D956 D907 D907 610 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35
4.5 89.5 107.5 Inter D105 D907 D907 585 09:43 10:10 10:40 11:16 11:57
5.5 84.0 113.0 MANOSQUE 350 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 84.0 113.0 MANOSQUE D907 350 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
6.5 77.5 119.5 Inter D907 D6 D6 294 11:09 11:11 11:12 11:15 11:17
15.5 62.0 135.0 Valensole D8 542 12:07 12:13 12:19 12:26 12:35
13.5 48.5 148.5 Inter D8 D907 D907 505 12:58 13:07 13:17 13:28 13:42
5.0 43.5 153.5 La B�gude D907 485 13:16 13:27 13:38 13:51 14:07
4.5 39.0 158.0 Estoubon D907 512 13:33 13:45 13:57 14:12 14:30
7.0 32.0 165.0 M�zel D907 570 14:00 14:13 14:27 14:45 15:05
2.5 29.5 167.5 Ch�teauredon N85 N85 617 14:09 14:23 14:38 14:56 15:17
5.0 24.5 172.5 Chabri�res N85 623 14:28 14:43 15:00 15:19 15:42
6.0 18.5 178.5 Chaudon Norante N85 681 14:50 15:07 15:25 15:47 16:12
6.0 12.5 184.5 Barr�me N202 N202 721 15:13 15:31 15:51 16:15 16:42
9.0 3.5 193.5 Moriez N202 900 15:46 16:07 16:30 16:56 17:27
3.5 0.0 197.0 SAINT ANDRE LES ALPES 880 16:00 16:21 16:45 17:12 17:45

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

vendredi 24 juillet 2015
6Åme Etape

CHATEAUNEUF du PAPE (84) SAINT ANDRE LES ALPES (04)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



186.5 km
km Commune - Lieu Dit Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
ALPES DE HAUTE PROVENCE (04)

0.0 186.5 0.0 SAINT ANDRE LES ALPES D955 880 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2.5 184.0 2.5 La Mures D955 958 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12
15.0 169.0 17.5 Inter D955 D908 (Thorame-Haute) D908 1100 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27
7.5 161.5 25.0 La Colle St Michel D908 1430 04:33 04:40 04:47 04:55 05:05
10.0 151.5 35.0 Inter D908 D210 D310 943 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
3.0 148.5 38.0 M�ailles D210 1024 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10
2.0 146.5 40.0 Inter D210 D908 D908 848 05:30 05:40 05:51 06:04 06:20
0.5 146.0 40.5 Le Fugeret D908 840 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
5.0 141.0 45.5 Annot D908 700 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
2.0 139.0 47.5 Les SCAFFARELES N202 N202 665 05:58 06:10 06:23 06:39 06:57
8.0 131.0 55.5 Inter N202 D902 Pont de Gueydan D902 530 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37
1.5 129.5 57.0 Enriez D902 570 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45
3.5 126.0 60.5 ALPES MARITIMES (06) D2202 590 06:46 07:02 07:19 07:39 08:02
3.0 123.0 63.5 La Salette D2202 667 06:58 07:14 07:32 07:53 08:17
11.0 112.0 74.5 Guillaumes D2202 793 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12
11.0 101.0 85.5 Saint Martin d'Entraunes D2202 1020 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07
8.0 93.0 93.5 Entraunes D2202 1260 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47
12.5 80.5 106.0 ALPES DE HAUTE PROVENCE (04) D902 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
0.0 80.5 106.0 Col de Cayolles D902 2326 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
9.0 71.5 115.0 Bayasse D902 1780 10:11 10:40 11:12 11:50 12:35
4.5 67.0 119.5 Fours Saint Laurent D902 1608 10:28 10:58 11:32 12:11 12:57
10.0 57.0 129.5 Uvernet Fours D902 1180 11:05 11:38 12:15 12:57 13:47
5.5 51.5 135.0 BARCELONNETTE 1140 11:26 12:00 12:38 13:23 14:15

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 51.5 135.0 BARCELONNETTE D900 1140 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30
2.5 49.0 137.5 Faucon  de Barcelonette D900 1186 13:39 13:40 13:40 13:41 13:42
1.5 47.5 139.0 Le Bourget D900 1183 13:45 13:46 13:47 13:48 13:50
5.0 42.5 144.0 Jausiers D900 D900 1250 14:03 14:06 14:08 14:11 14:15
5.0 37.5 149.0 La Condamine-Ch�telard D900 1286 14:22 14:26 14:30 14:34 14:40
2.5 35.0 151.5 Intersection D900 D902 D902 1310 14:31 14:36 14:40 14:46 14:52
6.0 29.0 157.5 St Paul sur Ubaye D902 1490 14:54 15:00 15:06 15:13 15:22
3.5 25.5 161.0 M�l�zen D902 1683 15:07 15:14 15:21 15:30 15:40
5.0 20.5 166.0 Col de Vars D902 2108 15:26 15:34 15:42 15:53 16:05
0.0 20.5 166.0 HAUTES ALPES (05) D902 15:26 15:34 15:42 15:53 16:05
5.5 15.0 171.5 Vars D902 1854 15:46 15:56 16:06 16:18 16:32
2.0 13.0 173.5 Sainte Marie D902 1662 15:54 16:04 16:15 16:27 16:42
1.5 11.5 175.0 Saint Marcellin D902 1630 16:00 16:10 16:21 16:34 16:50
11.5 0.0 186.5 GUILLESTRE 1060 16:43 16:56 17:10 17:27 17:47

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

samedi 25 juillet 2015
7Åme Etape

SAINT ANDRE LES ALPES (04)  GUILLESTRE (05)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



190.0 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
HAUTES ALPES (05)

0.0 190.0 0.0 GUILLESTRE D902 1060 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
0.0 190.0 0.0 DEPART   LE VEYER D902 1200 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2.5 187.5 2.5 La Chapelue D902 1250 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12
4.0 183.5 6.5 Intersection    D947 D902 D902 1360 03:24 03:26 03:27 03:30 03:32
3.5 180.0 10.0 Arvieux D902 1550 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50
3.0 177.0 13.0 Brunissard D902 1760 03:48 03:52 03:55 04:00 04:05
14.0 163.0 27.0 Col d'Isoard D902 2360 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
1.5 161.5 28.5 Le Laus D902 1745 04:46 04:54 05:02 05:11 05:22
1.5 160.0 30.0 Cervi�res D902 1620 04:52 05:00 05:08 05:18 05:30
7.5 152.5 37.5 Fontchristiane D902 1330 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07
2.0 150.5 39.5 BRIAN�ON N91 D902 1210 05:28 05:38 05:49 06:02 06:17
4.0 146.5 43.5 Saint Chaffray D1091 1360 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37
1.5 145.0 45.0 Chantemerle D1091 1360 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
8.0 137.0 53.0 Le Mon�tier les Bains D1091 1470 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25
13.0 124.0 66.0 Col du Lautaret D902 D902 2057 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30
8.0 116.0 74.0 Col du Galibier D902 2642 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
0.0 116.0 74.0 SAVOIE (73) D902 2642 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
15.0 101.0 89.0 La Rivine D902 1585 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
1.5 99.5 90.5 Les Verneys D902 1550 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32
2.5 97.0 93.0 Valloire D902 1410 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
5.0 92.0 98.0 Col du T�l�graphe D902 1566 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
11.0 81.0 109.0 Saint Martin d'Arc D902 720 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
1.5 79.5 110.5 SAINT MICHEL de Maurienne D1006 700 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12

DÄpart 2Åme demi Ätape
0.0 79.5 110.5 SAINT MICHEL de Maurienne D1006 700 11:15 11:15 11:15 11:30 11:30
7.0 72.5 117.5 Saint Julien Mont Denis D1006 650 11:41 11:43 11:45 12:02 12:05
6.0 66.5 123.5 Saint Jean de Maurienne D1006 525 12:03 12:07 12:10 12:30 12:35
4.0 62.5 127.5 Pontamafrey Montpascal D1006 510 12:18 12:23 12:27 12:48 12:55
7.0 55.5 134.5 La Chambre D1006 440 12:45 12:51 12:57 13:20 13:30
12.0 43.5 146.5 Epierre D1006 370 13:30 13:39 13:49 14:16 14:30
9.0 34.5 155.5 Aiguebelle D73 320 14:03 14:15 14:27 14:57 15:15
5.0 29.5 160.5 Inter D73 D925 D925 305 14:22 14:35 14:49 15:20 15:40
4.5 25.0 165.0 Bourgneuf D204 290 14:39 14:53 15:08 15:41 16:02
2.5 22.5 167.5 Maltaverne D204 290 14:48 15:03 15:19 15:53 16:15
3.5 19.0 171.0 Coise Saint Jean Pied Gauthier D204 310 15:01 15:17 15:34 16:09 16:32
9.5 9.5 180.5 Montm�lian D1006 270 15:37 15:55 16:15 16:53 17:20
9.5 0.0 190.0 CHALLES LES EAUX 280 16:13 16:33 16:55 17:36 18:07

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

dimanche 26 juillet 2015
8Åme Etape

GUILLESTRE (05)  CHALLES les EAUX (73)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



191.0 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
SAVOIE (73)

0.0 191.0 0.0 CHALLES LES EAUX D9 D9 280 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
4.5 186.5 4.5 Saint Baldoph D12 D12 358 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
4.0 182.5 8.5 CHAMBERY  Chemin du Vercors D152 309 03:31 03:34 03:36 03:39 03:42
2.5 180.0 11.0 Ave de Lyon D1006 D1006 277 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
1.0 179.0 12.0 Cognin Rue de l'Epine D14 D14 280 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
2.0 177.0 14.0 Bissy D14 262 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10
6.0 171.0 20.0 Le Tremblay D14 318 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
2.5 168.5 22.5 Le Bourget du Lac D1504 D1504 240 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52
7.5 161.0 30.0 Inter D1504 D914 D914 370 04:52 05:00 05:08 05:18 05:30
2.0 159.0 32.0 Inter D914 D914A D914A 594 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
0.5 158.5 32.5 Col du Chat D914A 636 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42
2.5 156.0 35.0 Dinter D914A D1504 D1504 320 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
5.5 150.5 40.5 Yenne D1504 238 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
3.0 147.5 43.5 AIN (01) 236 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37
1.5 146.0 45.0 Virignin D31A 225 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
6.5 139.5 51.5 Belley D69 D69 230 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
4.0 135.5 55.5 Inter D69 D10D D10D 232 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37
2.0 133.5 57.5 Inter D10D D41 D41 228 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47
5.0 128.5 62.5 Saint Germain les Paroisses D41A 374 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12
4.0 124.5 66.5 Contrevoz D32 D32 360 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
4.5 120.0 71.0 Pr�veyzieu D32 600 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
7.0 113.0 78.0 Ordonnaz D32 852 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30
4.0 109.0 82.0 Inter D32 D99 D99 841 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50
3.5 105.5 85.5 Col des Portes D99 1011 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07
7.0 98.5 92.5 Soudon D99 527 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42
6.5 92.0 99.0 Inter D60 D60B D60B 441 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15
4.5 87.5 103.5 Lagnieu D77B 233 09:28 09:54 10:23 10:57 11:37
2.5 85.0 106.0 Inter D1075 D77B D77B 275 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
1.5 83.5 107.5 Leyment D77 241 09:43 10:10 10:40 11:16 11:57
3.5 80.0 111.0 Saint Maurice de R�mens D904 225 09:56 10:24 10:55 11:32 12:15
2.5 77.5 113.5 G�vrieux D904 231 10:05 10:34 11:06 11:43 12:27
1.0 76.5 114.5 CHATILLON la  PALUD 230 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 76.5 114.5 CHATILLON la  PALUD D904 230 11:15 11:15 11:15 11:30 11:30
9.0 67.5 123.5 Chalamont D904 282 11:48 11:51 11:53 12:11 12:15
6.5 61.0 130.0 Versailleux D61 285 12:13 12:17 12:21 12:41 12:47
3.0 58.0 133.0 Le Plantay D61 279 12:24 12:29 12:34 12:55 13:02
1.0 57.0 134.0 Inter D61 D7 D7B 280 12:28 12:33 12:38 13:00 13:07
4.0 53.0 138.0 Inter D1083 D7 D7B 281 12:43 12:49 12:55 13:18 13:27
2.0 51.0 140.0 Marlieux D7B 267 12:50 12:57 13:04 13:27 13:37
2.0 49.0 142.0 Saint Germain sur Renon D27E D7B 265 12:58 13:05 13:12 13:36 13:47
2.5 46.5 144.5 Inter D7 D80 D80 268 13:07 13:15 13:23 13:48 14:00
2.5 44.0 147.0 Saint Georges sur Renon D80 262 13:16 13:25 13:34 14:00 14:12
2.0 42.0 149.0 Romans D17 D17 268 13:24 13:33 13:42 14:09 14:22
5.5 36.5 154.5 Saint Andr� le Bouchoux D26 D26 270 13:45 13:55 14:06 14:34 14:50
3.5 33.0 158.0 Condeissiat D26 246 13:58 14:09 14:21 14:50 15:07
4.5 28.5 162.5 Chaveyriat D26 238 14:15 14:27 14:40 15:11 15:30
2.0 26.5 164.5 Inter D26 D96 D96 227 14:22 14:35 14:49 15:20 15:40
5.0 21.5 169.5 Vonnas D80 D80 190 14:41 14:55 15:10 15:43 16:05
5.0 16.5 174.5 Corsant la Neuve D51B D51B 197 15:00 15:15 15:32 16:06 16:30
3.5 13.0 178.0 Saint Jean sur Veyle D51B 184 15:13 15:29 15:47 16:23 16:47
3.0 10.0 181.0 Pont de Veyle D51B 176 15:24 15:41 16:00 16:36 17:02
1.0 9.0 182.0 Inter  D 933 VC VC 175 15:28 15:45 16:04 16:41 17:07
2.5 6.5 184.5 Gri�ges Inter VC D 51C D51C 172 15:37 15:55 16:15 16:53 17:20
6.5 0.0 191.0 REPLONGES 175 16:01 16:21 16:42 17:23 17:52

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

lundi 27 juillet 2015
9Åme Etape

CHALLES les EAUX (73) REPLONGES (01)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire  dÄfinitif



193.0 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
AIN (01)

0.0 193.0 0.0 REPLONGES D933 180 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
8.0 185.0 8.0 Manziat D933 199 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
8.5 176.5 16.5 Pont de Vaux D933 178 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
7.5 169.0 24.0 Sermoyer D933 198 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00
2.5 166.5 26.5 SAONE ET LOIRE  (71) D933 178 04:39 04:46 04:53 05:02 05:12
2.5 164.0 29.0 Inter D37 D933 D933 190 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
3.0 161.0 32.0 Cuisery D933 211 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
7.0 154.0 39.0 Simandre D933 203 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
9.5 144.5 48.5 St Germain du Plain D197 191 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
2.0 142.5 50.5 Chirey D197 190 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12
1.5 141.0 52.0 Inter D197 D123 D123 191 06:15 06:28 06:42 07:00 07:20
2.0 139.0 54.0 Inter D23  D39 D38 192 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
0.0 139.0 54.0 Foichot D38 192 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
1.5 137.5 55.5 L'Abergement Ste Colombe D678 195 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37
1.0 136.5 56.5 Inter D678 D218 D218 208 06:31 06:46 07:02 07:20 07:42
10.0 126.5 66.5 Saint Martin en  Bresse D35 187 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
3.5 123.0 70.0 Inter D35 D139 D139 194 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50
3.0 120.0 73.0 Damerey D139 188 07:33 07:52 08:12 08:36 09:05
6.5 113.5 79.5 Verjux D439 177 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37
6.0 107.5 85.5 Verdun sur le Doubs D154 178 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07
5.5 102.0 91.0 Sauni�res D154 179 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
6.5 95.5 97.5 Mont l�s Seurre D154 191 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07
1.0 94.5 98.5 COTE D'OR  (21) D35d 179 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12
2.5 92.0 101.0 Trugny D35D 180 09:18 09:44 10:12 10:46 11:25
2.0 90.0 103.0 SEURRE 183 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 90.0 103.0 SEURRE D976 183 10:15 10:15 10:15 10:15 10:15
6.5 83.5 109.5 Pagny le Ch�teau D34A 182 10:39 10:41 10:42 10:45 10:47
2.5 81.0 112.0 Pagny la Ville D34 179 10:48 10:51 10:53 10:56 11:00
3.0 78.0 115.0 Charrey sur Sa�ne D20 183 11:00 11:03 11:06 11:10 11:15
4.5 73.5 119.5 Esbarres D20 182 11:16 11:21 11:25 11:31 11:37
4.0 69.5 123.5 Saint Jean de Losne D20 180 11:31 11:37 11:42 11:49 11:57
8.0 61.5 131.5 Les Maillys D20 182 12:01 12:09 12:17 12:26 12:37
6.0 55.5 137.5 Tillenay D20 183 12:24 12:33 12:42 12:54 13:07
3.5 52.0 141.0 Auxonne D20 187 12:37 12:47 12:57 13:10 13:25
6.0 46.0 147.0 Flammerans D20 201 13:00 13:11 13:23 13:38 13:55
3.0 43.0 150.0 Inter D87 D20 D20 200 13:11 13:23 13:36 13:51 14:10
3.5 39.5 153.5 Soissons sur Nacey D20 190 13:24 13:37 13:51 14:08 14:27
1.0 38.5 154.5 Vielverge D20 190 13:28 13:41 13:55 14:12 14:32
3.5 35.0 158.0 Inter D20 D959 D959 188 13:41 13:55 14:10 14:28 14:50
2.5 32.5 160.5 Pontailler sur Saone D959 222 13:50 14:05 14:21 14:40 15:02
1.0 31.5 161.5 Inter D976 D959 D959 187 13:54 14:09 14:25 14:45 15:07
1.0 30.5 162.5 Inter D959 D104 D104 196 13:58 14:13 14:30 14:49 15:12
2.0 28.5 164.5 Inter D104 D104d D104d 185 14:05 14:21 14:38 14:58 15:22
1.0 27.5 165.5 Saint L�ger Triey D104d 188 14:09 14:25 14:42 15:03 15:27
0.5 27.0 166.0 Inter D104d D961 D961 188 14:11 14:27 14:45 15:05 15:30
4.0 23.0 170.0 Etevaux D961 195 14:26 14:43 15:02 15:24 15:50
3.0 20.0 173.0 Inter D961 D109 D109 212 14:37 14:55 15:15 15:38 16:05
4.0 16.0 177.0 Tellecey D25 D25 220 14:52 15:11 15:32 15:56 16:25
2.0 14.0 179.0 Chambeire D109 206 15:00 15:19 15:40 16:05 16:35
3.0 11.0 182.0 Cessey sur Tille D109 206 15:11 15:31 15:53 16:19 16:50
3.0 8.0 185.0 Izier D109 206 15:22 15:43 16:06 16:33 17:05
2.0 6.0 187.0 Magny sur tille (rue de Magny) D107 205 15:30 15:51 16:15 16:42 17:15
6.0 0.0 193.0 CHEVIGNY SAINT SAUVEUR 212 15:52 16:15 16:40 17:10 17:45

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

mardi 28 juillet 2015
10Åme Etape

REPLONGES (01) – CHEVIGNY ST SAUVEUR (21)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



193.5 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
COTE D'OR  (21)

0.0 193.5 0.0 CHEVIGNY SAINT SAUVEUR D107 212 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
6.0 187.5 6.0 Bressey sur Tille D107 212 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30
2.0 185.5 8.0 Remilly sur Tille D34 214 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
4.0 181.5 12.0 Arc sur Tille D34 220 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
3.0 178.5 15.0 Arcelot D960 230 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
3.5 175.0 18.5 Fouchanges D960 238 04:09 04:14 04:19 04:25 04:32
1.0 174.0 19.5 Beire le Ch�tel D960 244 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37
4.0 170.0 23.5 Inter D28B D112 D112 242 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
1.5 168.5 25.0 Spoy D112 243 04:33 04:40 04:47 04:55 05:05
4.0 164.5 29.0 Pichanges D112 300 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
2.0 162.5 31.0 Gemeaux D112 293 04:56 05:04 05:12 05:23 05:35
6.0 156.5 37.0 Is sur Tille D959 290 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05
4.0 152.5 41.0 Inter D959 D3 D3 280 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
1.0 151.5 42.0 Cr�sey sur Tille D27 275 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
5.5 146.0 47.5 Selongey D27 295 05:58 06:10 06:23 06:39 06:57
5.0 141.0 52.5 Foncegrive D27 312 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22
3.5 137.5 56.0 Vernois l�s Vesvres D27 337 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40
2.0 135.5 58.0 HAUTE MARNE (52) D20 394 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
3.0 132.5 61.0 Chalancey D20 460 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
4.0 128.5 65.0 Inter D298 D20 D20 471 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25
5.5 123.0 70.5 Inter D112 D20 D20 396 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52
5.0 118.0 75.5 Inter D20 D428 D428 350 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
1.5 116.5 77.0 Auberive D20 332 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25
5.0 111.5 82.0 Bay sur Aube D20 318 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50
5.5 106.0 87.5 Arbot D20 297 08:28 08:50 09:15 09:43 10:17
1.5 104.5 89.0 Rouvres sur Aube D20 298 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
8.5 96.0 97.5 Aubepierre sur Aube D159 268 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07
6.5 89.5 104.0 Arc en Barrois D3 268 09:30 09:56 10:25 11:00 11:40
3.5 86.0 107.5 Cour l'Ev�que D3 268 09:43 10:10 10:40 11:16 11:57
3.0 83.0 110.5 Coupray D6 251 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12
4.5 78.5 115.0 Inter D6 D65 D65 269 10:11 10:40 11:12 11:50 12:35
4.0 74.5 119.0 CHATEAUVILLAIN 227 10:26 10:56 11:30 12:09 12:55

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 74.5 119.0 CHATEAUVILLAIN D6 227 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
5.0 69.5 124.0 Pont la Ville D6 216 11:48 11:50 11:51 11:53 11:55
4.0 65.5 128.0 Cirfontaines en Azois D6 215 12:03 12:06 12:08 12:11 12:15
3.0 62.5 131.0 Maranville D6 211 12:15 12:18 12:21 12:25 12:30
1.0 61.5 132.0 AUBE (10) 201 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
2.0 59.5 134.0 Longchamp sur Aujon D12 D12 204 12:26 12:30 12:34 12:39 12:45
4.0 55.5 138.0 Forges Saint Bernard D396 D396 188 12:41 12:46 12:51 12:57 13:05
6.0 49.5 144.0 Bayel D396 192 13:03 13:10 13:17 13:25 13:35
5.5 44.0 149.5 Bar sur Aube D384 168 13:24 13:32 13:40 13:50 14:02
1.0 43.0 150.5 Inter D384 D73 D73 166 13:28 13:36 13:45 13:55 14:07
4.5 38.5 155.0 Arrenti�res D73 212 13:45 13:54 14:04 14:16 14:30
4.5 34.0 159.5 Maisons l�s Soulaines D73 278 14:01 14:12 14:23 14:36 14:52
2.5 31.5 162.0 Thors D73 224 14:11 14:22 14:34 14:48 15:05
1.5 30.0 163.5 HAUTE MARNE (52) D27 275 14:16 14:28 14:40 14:55 15:12
1.5 28.5 165.0 Beurville D27 213 14:22 14:34 14:47 15:02 15:20
6.5 22.0 171.5 Villiers aux Ch�nes D60 D60 267 14:46 15:00 15:15 15:32 15:52
3.5 18.5 175.0 Doulevant le Ch�teau D60 211 15:00 15:14 15:30 15:48 16:10
2.0 16.5 177.0 Inter D60 D173 D173 202 15:07 15:22 15:38 15:57 16:20
2.5 14.0 179.5 Inter D173 D13 D13 208 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32
2.0 12.0 181.5 Mertrud D227 D227 166 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
5.0 7.0 186.5 Bailly aux Forges D113 D113 177 15:43 16:00 16:19 16:41 17:07
7.0 0.0 193.5 WASSY 166 16:09 16:28 16:49 17:13 17:42

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

mercredi 29 juillet 2015
11Åme Etape

CHEVIGNY ST SAUVEUR (21)     W ASSY (52)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif



193.0 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
HAUTE MARNE (52)

0.0 193.0 0.0 WASSY D192 166 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
4.0 189.0 4.0 Pont Varin D261 170 03:15 03:16 03:17 03:18 03:20
4.0 185.0 8.0 Voillecomte D153 152 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
4.5 180.5 12.5 Frampas D191 139 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02
1.5 179.0 14.0 Inter D384 D165A D153A 153 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10
2.0 177.0 16.0 MARNE (51) D55 157 04:00 04:04 04:08 04:13 04:20
4.0 173.0 20.0 Giffaumont-Champaubert D55 130 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
4.0 169.0 24.0 Ch�tillon sur Brou� D55 128 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00
4.0 165.0 28.0 Outines D55 136 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20
4.0 161.0 32.0 Drosnay D55 136 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
2.0 159.0 34.0 Inter D258 D55 D55 116 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50
4.0 155.0 38.0 Brandonvillers D55 129 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10
4.0 151.0 42.0 Somsois D78 133 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
7.5 143.5 49.5 Saint Ouen Domprot D412 120 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07
3.5 140.0 53.0 Le Meix Tiercelin D12 136 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25
6.0 134.0 59.0 Sompuis D12 150 06:41 06:56 07:12 07:32 07:55
8.5 125.5 67.5 Soud� D12 160 07:13 07:30 07:49 08:11 08:37
3.5 122.0 71.0 Dommarttin Lettr�e D79 150 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
7.0 115.0 78.0 Fontaine sur Coole D4 125 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30
3.0 112.0 81.0 Faux V�signeul D281 135 08:03 08:24 08:47 09:13 09:45
2.0 110.0 83.0 Inter D281 D81 D81 129 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
6.0 104.0 89.0 Songy D2 95 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
4.0 100.0 93.0 Cheppes la Prairie D2 95 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
1.5 98.5 94.5 Vitry la Ville D2 90 08:54 09:18 09:45 10:16 10:52
1.5 97.0 96.0 Togny aux Bœufs D2 100 09:00 09:24 09:51 10:23 11:00
4.5 92.5 100.5 Mairy sue Marne D80 89 09:16 09:42 10:10 10:43 11:22
2.5 90.0 103.0 Sogny aux Moulins D80 88 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35
2.0 88.0 105.0 Sarry D60 85 09:33 10:00 10:30 11:04 11:45
6.0 82.0 111.0 CHALONS EN CHAMPAGNE 85 09:56 10:24 10:55 11:32 12:15

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 82.0 111.0 CHALONS EN CHAMPAGNE D3 85 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00
9.5 72.5 120.5 Matougues D3 87 11:35 11:38 11:40 11:43 11:47
4.5 68.0 125.0 J�lons D3 80 11:52 11:56 12:00 12:04 12:10
4.5 63.5 129.5 Athis D3 79 12:09 12:14 12:19 12:25 12:32
3.5 60.0 133.0 Plivot D3 78 12:22 12:28 12:34 12:41 12:50
5.0 55.0 138.0 Chouilly D40a 87 12:41 12:48 12:55 13:04 13:15
9.0 46.0 147.0 Vinay D11 114 13:15 13:24 13:34 13:46 14:00
2.5 43.5 149.5 Saint Martin d'Ablois D11 159 13:24 13:34 13:45 13:57 14:12
1.0 42.5 150.5 Le Sourdon D11 219 13:28 13:38 13:49 14:02 14:17
10.0 32.5 160.5 Mareuil en Brie D11 208 14:05 14:18 14:32 14:48 15:07
3.0 29.5 163.5 Orbais l'Abbaye D42 150 14:16 14:30 14:45 15:02 15:22
2.5 27.0 166.0 La Ville sous Orbais D42 136 14:26 14:40 14:55 15:13 15:35
4.5 22.5 170.5 AISNE (02) D4 100 14:43 14:58 15:15 15:34 15:57
6.0 16.5 176.5 Cond� en Brie D20 91 15:05 15:22 15:40 16:02 16:27
1.0 15.5 177.5 Inter D20 D86 D86 111 15:09 15:26 15:45 16:06 16:32
1.5 14.0 179.0 Inter D87 D86 D86 201 15:15 15:32 15:51 16:13 16:40
3.5 10.5 182.5 Inter D86 D87 D87 206 15:28 15:46 16:06 16:30 16:57
7.0 3.5 189.5 Chierry D1003 78 15:54 16:14 16:36 17:02 17:32
3.5 0.0 193.0 CHÉTEAU THIERRY 84 16:07 16:28 16:51 17:18 17:50

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

jeudi 30 juillet 2015
12Åme Etape

WASSY (52)  CH�TEAU THIERRY  (02)

ITINE-2015-DEF.xls   10/07/2015  11:12 ItinÄraire DÄfinitif Le



188.5 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
AISNE  (02)

0.0 188.5 0.0 CHÉTEAU THIERRY D1 84 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2.5 186.0 2.5 Inter D1 D1003 D1003 120 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12
1.5 184.5 4.0 Inter D1003 D9 D9 173 03:15 03:16 03:17 03:18 03:20
7.5 177.0 11.5 Belleau D9 123 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57
2.5 174.5 14.0 Bussiares D9 92 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10
3.5 171.0 17.5 Inter D9 D11 D11 77 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27
1.5 169.5 19.0 Vinly D11 82 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
3.5 166.0 22.5 Ch�zy en Orxois D11 134 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52
2.0 164.0 24.5 Inter D11 D83 D838 130 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02
2.5 161.5 27.0 Mont�mafroy D838 129 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
2.0 159.5 29.0 Inter   D936 D4 D4 125 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
3.5 156.0 32.5 La Fert� Milon D936 65 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42
9.5 146.5 42.0 Villers Cotter�ts D80 130 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
4.0 142.5 46.0 Haramont D80 130 05:52 06:04 06:17 06:32 06:50
2.0 140.5 48.0 OISE (60) D50 130 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
0.5 140.0 48.5 Em�ville D50 135 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
3.0 137.0 51.5 Bonneuil en Valois D50 90 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
4.0 133.0 55.5 Pondron D32 62 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37
2.5 130.5 58.0 Fresnoy la Rivi�re D335 59 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
0.5 130.0 58.5 Morienval D163 118 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52
4.5 125.5 63.0 Imter D163 D332 D332 139 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
3.5 122.0 66.5 Inter D3332 D85 D85 59 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
9.0 113.0 75.5 Lacroix Saint Ouen D98 D98 34 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
2.5 110.5 78.0 Le Meux D98 D98 51 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30
4.0 106.5 82.0 Jonqui�res D10 D10 96 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50
4.5 102.0 86.5 Inter D10 D155 D155 67 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12
2.0 100.0 88.5 Inter N31 D155 D155 93 08:31 08:54 09:19 09:48 10:22
4.5 95.5 93.0 Estr�es Saint Denis D36 75 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
7.5 88.0 100.5 Cressonsacq D36 100 09:16 09:42 10:10 10:43 11:22
5.0 83.0 105.5 Angivillers D36 120 09:35 10:02 10:32 11:06 11:47
4.5 78.5 110.0 Le Plessier sur Saint Just D36 112 09:52 10:20 10:51 11:27 12:10
2.0 76.5 112.0 ST JUST EN CHAUSSEE 90 10:00 10:28 11:00 11:36 12:20

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 76.5 112.0 ST JUST EN CHAUSSEE  D 74 D 74 90 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
5.0 71.5 117.0 Catillon Fumechon D 74 135 11:48 11:50 11:51 11:53 11:55
5.0 66.5 122.0 Thieux D 23 D 23 154 12:07 12:10 12:12 12:16 12:20
4.0 62.5 126.0 Noyers St Martin D 151 D 151 169 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40
3.5 59.0 129.5 Froissy D 151 157 12:35 12:40 12:45 12:50 12:57
7.0 52.0 136.5 Inter D11 D151 D151 183 13:01 13:08 13:15 13:23 13:32
5.0 47.0 141.5 CREVECOEUR Le Grd D 151 170 13:20 13:28 13:36 13:46 13:57
4.0 43.0 145.5 H�tomesnil D 151 175 13:35 13:44 13:53 14:04 14:17
8.0 35.0 153.5 GRANDVILLIERS D124 D 124 190 14:05 14:16 14:27 14:41 14:57
8.0 27.0 161.5 Feuqui�res D7 D 7 195 14:35 14:48 15:02 15:18 15:37
2.0 25.0 163.5 Intersection D7 D124 D 124 200 14:43 14:56 15:10 15:27 15:47
7.0 18.0 170.5 FORMERIE D919 D 919 223 15:09 15:24 15:40 16:00 16:22
1.5 16.5 172.0 76 - SEINE MARITIME D 919 228 15:15 15:30 15:47 16:06 16:30
7.5 9.0 179.5 Gaillefontaine D 919 190 15:43 16:00 16:19 16:41 17:07
9.0 0.0 188.5 FORGES LES EAUX 155 16:16 16:36 16:57 17:23 17:52

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

vendredi 31 juillet 2015
13Åme Etape

CH�TEAU THIERRY  (02)   FORGES LES EAU  (76)

ITINE-2015-DEF.xls  10/07/2015 11:12 ItinÄraire   DÄfinitif



151.5 km
km Commune - Lieu Dit ROUTE Altitude

� parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
SEINE MARITIME (76)

0.0 151.5 0.0 FORGES LES EAUX D915 D 915 161 04:30 04:30 04:30 04:30 04:30
3.0 148.5 3.0 Intersection  D 915 D 919 D 919 160 04:41 04:42 04:42 04:43 04:45
8.0 140.5 11.0 Bosc-Bordel D 919 05:11 05:14 05:17 05:20 05:25
3.5 137.0 14.5 BUCHY D 919 192 05:24 05:28 05:32 05:36 05:42
6.5 130.5 21.0 Intersection  D 928 D 919 D 6 D 6 173 05:48 05:54 06:00 06:06 06:15
3.5 127.0 24.5 Cailly D 6 06:01 06:08 06:15 06:23 06:32
4.0 123.0 28.5 Intersection  D 151 D 6 D 6 160 06:16 06:24 06:32 06:41 06:52
5.0 118.0 33.5 CLERES D 6 113 06:35 06:44 06:53 07:04 07:17
6.0 112.0 39.5 Sierville D 6 168 06:58 07:08 07:19 07:32 07:47
8.0 104.0 47.5 PAVILLY D 22 D 22 84 07:28 07:40 07:53 08:09 08:27
4.5 99.5 52.0 Bouville D 22 115 07:45 07:58 08:12 08:30 08:50
2.0 97.5 54.0 Blacqueville D 22 116 07:52 08:06 08:21 08:39 09:00
2.5 95.0 56.5 Fr�ville D 22 D 22 117 08:01 08:16 08:32 08:50 09:12
8.5 86.5 65.0 St W andrille Ran�on D 33 D 33 16 08:33 08:50 09:08 09:30 09:55
3.5 83.0 68.5 Pont de Brotonne D 913 D 913 45 08:46 09:04 09:23 09:46 10:12
2.5 80.5 71.0 St Nicolas de Bliquetuit D 65 D 65 10 08:56 09:14 09:34 09:57 10:25
1.5 79.0 72.5 L'Angle D 65 6 09:01 09:20 09:40 10:04 10:32
2.0 77.0 74.5 Vatteville la Rue D 65 12 09:09 09:28 09:49 10:13 10:42
1.5 75.5 76.0 le Quesney D 65 18 09:15 09:34 09:55 10:20 10:50
6.0 69.5 82.0 EURE (27) 09:37 09:58 10:21 10:48 11:20
1.5 68.0 83.5 Aizier D 139 D139 20 09:43 10:04 10:27 10:55 11:27
6.5 61.5 90.0 BOURNEVILLE 126 10:07 10:30 10:55 11:25 12:00

DÄpart 2Å demi Ätape
0.0 61.5 90.0 BOURNEVILLE D139 126 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15
3.0 58.5 93.0 Fourmetot D139 118 11:26 11:27 11:27 11:28 11:30
4.5 54.0 97.5 Bourdon  R des Longs Champs VC 109 11:43 11:45 11:47 11:49 11:52
2.5 51.5 100.0 Manneville sur Risle D675 101 11:52 11:55 11:57 12:01 12:05
4.0 47.5 104.0 Corneville sur Risle D130e 30 12:07 12:11 12:15 12:19 12:25
1.0 46.5 105.0 Inter D130e D39 D39 30 12:11 12:15 12:19 12:24 12:30
3.0 43.5 108.0 Cond� sur Risle D39 28 12:22 12:27 12:32 12:38 12:45
4.0 39.5 112.0 St Philbert sur Risle D47 36 12:37 12:43 12:49 12:56 13:05
4.0 35.5 116.0 St Pierre des Ifs D47 147 12:52 12:59 13:06 13:15 13:25
4.0 31.5 120.0 St Georges du Vi�vre D29 120 13:07 13:15 13:23 13:33 13:45
6.5 25.0 126.5 Giverville D26 160 13:31 13:41 13:51 14:03 14:17
3.5 21.5 130.0 Le Favril D26 171 13:45 13:55 14:06 14:19 14:35
1.0 20.5 131.0 Inter D26 VC 2Le Marais VC2 172 13:48 13:59 14:10 14:24 14:40
3.0 17.5 134.0 Inter D41 VC16 VC 16 178 14:00 14:11 14:23 14:38 14:55
1.5 16.0 135.5 Le Theil Nolent D719 180 14:05 14:17 14:30 14:45 15:02
1.0 15.0 136.5 Inter D719 D613 VC16 VC16 177 14:09 14:21 14:34 14:49 15:07
1.0 14.0 137.5 Inter VC16 D40 D40 170 14:13 14:25 14:38 14:54 15:12
2.00 12.0 139.5 Courb�pine D42 D42 168 14:20 14:33 14:47 15:03 15:22
2.00 10.0 141.5 Inter D42 D41 D41 172 14:28 14:41 14:55 15:12 15:32
3.0 7.0 144.5 Inter D42 D138VC Rue Vignancourt VC 165 14:39 14:53 15:08 15:26 15:47
0.5 6.5 145.0 Pilette Rue de la Pilette Vc 160 14:41 14:55 15:10 15:28 15:50
1.5 5.0 146.5 Inter VC D138 D138 161 14:46 15:01 15:17 15:35 15:57
0.5 4.5 147.0 Inter D138 Chemin de la Mare Close VC 14:48 15:03 15:19 15:38 16:00
0.5 4.0 147.5 Bd des Monts VC 14:50 15:05 15:21 15:40 16:02
1.0 3.0 148.5 VC D834 D834 150 14:54 15:09 15:25 15:45 16:07
0.5 2.5 149.0 D834 Rue Gl Leclers VC 14:56 15:11 15:27 15:47 16:10
0.5 2.0 149.5 Rue Gl de Gaulle VC 116 14:58 15:13 15:30 15:49 16:12
0.5 1.5 150.0 Rue du stade VC 15:00 15:15 15:32 15:51 16:15
1.5 0.0 151.5 BERNAY Stade 155 15:05 15:21 15:38 15:58 16:22

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
27 �me Tour du 18 juillet au 1er aout  2015

samedi 01 ao�t 2015
14Åme Etape

FORGES LES EAU  (76)   BERNAY  (27)
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